www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
BAUREIHE XT12
ROBUSTE SEILZUG-MESSVERFAHREN FÜR HEAVY
DUTY ANWENDUNGEN
	 Messlänge bis 15 Meter
	 Variable Montagemöglichkeiten
	 Hohe Drehzahl bis 10 m/s
	 Auf Wunsch mit bereits eingebautem Potentiometer

 S
L
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: 90.XT1215
Baureihe Messbereich Sonderausführung
90.XT12  .
10. bis 10000 mm
15. bis 15000 mm
BK. -30°C
BL. Eloxiert
BM. Gewindestange M6
BN. Reinigungsbürste für das Seil
Das Standardzugseilsystem beinhaltet eine Kupplungsschelle Ø10 mit Flansch.
Andere Kupplungsoptionen und Flansche auf Wunsch lieferbar.
Bestellen Sie Ihr Seilzug-Messverfahren mit bereits eingebautem Sensor wie z.B. Inkremental-, Absolut-Drehgeber oder Potentiometer.
OPTIONEN
BM - Gewindestange M6 BN - Reinigungsbürste für das Seil